AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0200/2022
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0018/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E PROPOSTA DE
PREÇO.

Vencedores: A G KIENEN & CIA LTDA (CNPJ 82.225.947/0001-65),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
23,43,59,151,162,178,184, totalizando R$ 3.447,78 (três mil e quatrocentos e quarenta e sete reais e setenta
e oito centavos); ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI (CNPJ 03.945.035/0001-91),  no Anexo
I/Lote 0001 - itens: 7,8,66,102,173,174,201,216, totalizando R$ 6.499,30 (seis mil e quatrocentos e noventa e
nove reais e trinta centavos); BMM DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (CNPJ
08.179.157/0001-38),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 26,65,94,103,119,153,154,160,163,164,204, totalizando
R$ 8.448,56 (oito mil e quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta e seis centavos); CENTERMEDI -
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (CNPJ 03.652.030/0001-70),  no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 3,62,67,71,76,152,205, totalizando R$ 9.288,00 (nove mil e duzentos e oitenta e oito reais);
CIRURGICA ITAMBE - EIRELI (CNPJ 26.847.096/0001-11),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
6,38,49,52,113,120, totalizando R$ 809,45 (oitocentos e nove reais e quarenta e cinco centavos);
CIRURGICA SAO JOSE LTDA (CNPJ 55.309.074/0001-04),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 37,101, totalizando
R$ 8.740,00 (oito mil e setecentos e quarenta reais); DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
(CNPJ 10.566.711/0001-81),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 77,98,142, totalizando R$ 10.035,90 (dez mil e
trinta e cinco reais e noventa centavos); DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(CNPJ 02.520.829/0001-40),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 14,75,108,124,125,157,190,212, totalizando R$
18.400,00 (dezoito mil e quatrocentos reais); DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA (CNPJ 03 .924 .435 /0001-10) ,   no  Anexo  I /Lo te  0001 -  i tens :
5,9,21,22,32,40,46,47,87,99,109,131,134,171,175,182,183,191,203,211, totalizando R$ 10.057,64 (dez mil e
cinquenta e sete reais e sessenta e quatro centavos); DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
(CNPJ 76.386.283/0001-13),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 24,25,61,82,141,195,197,210, totalizando R$
4.382,54 (quatro mil e trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos); DISTRIMX
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (CNPJ 01.417.694/0001-20),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
17,127,158, totalizando R$ 6.315,50 (seis mil e trezentos e quinze reais e cinquenta centavos); DMC
DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI (CNPJ 16.970.999/0001-31),  no Anexo I/Lote
0001 - itens: 4,41,107,176, totalizando R$ 1.977,00 (um mil e novecentos e setenta e sete reais); FIA
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (CNPJ 40.724.582/0001-73),  no Anexo I/Lote 0001 -
i t e n s :
1,11,12,16,18,20,27,28,31,33,34,35,39,42,44,51,55,58,63,64,70,79,90,96,110,111,116,117,133,139,144,155,1
56,161,168,170,172,177,188,207, totalizando R$ 69.703,65 (sessenta e nove mil e setecentos e três reais e
sessenta e cinco centavos); FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (CNPJ
25.034.906/0001-58),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 15, totalizando R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais);
INOVAMED HOSPITALAR LTDA (CNPJ 12.889.035/0001-02),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
2,29,30,48,50,53,72,74,80,86,91,92,104,106,121,123,126,129,130,135,136,137,138,165,167,180,185,186,187
,193,194,202,206,208,213,217, totalizando R$ 58.554,10 (cinquenta e oito mil e quinhentos e cinquenta e
quatro reais e dez centavos); MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA (CNPJ
94.389.400/0001-84),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 45,148,149, totalizando R$ 10.912,00 (dez mil e
novecentos e doze reais); PROGRESSO MED DISTRIBUIDORA LTDA (CNPJ 46.709.597/0001-49),  no
Anexo I/Lote 0001 - itens: 10,57, totalizando R$ 3.517,00 (três mil e quinhentos e dezessete reais);
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA (CNPJ 81.706.251/0001-98),  no Anexo I/Lote
0001 - itens: 78,88,105,132,179,215, totalizando R$ 15.978,80 (quinze mil e novecentos e setenta e oito reais
e oitenta centavos); ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (CNPJ 42.946.717/0001-70),
no Anexo I/Lote 0001 - item: 97, totalizando R$ 4.160,00 (quatro mil e cento e sessenta reais); WF
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (CNPJ 43.025.186

/0001-46),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 84,89,128, totalizando R$ 3.937,80 (três mil e novecentos e trinta e
sete reais e oitenta centavos).

Iguatemi/MS, 11 de novembro de 2022.

Eurandes Pereira Galeano
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação as empresas
vencedoras supra relacionadas.

Iguatemi/MS, 11 de novembro de 2022.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal